
*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

M IN I STERSTVO ŠKO LSTVÍ , 
MLÁDEŽE A 

zpracovaná v rozsahu ustanovení§ 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání 
zakázek, v (dále jen „Zákon") 

zakázka na dodávky 

zakázky: 22018-029614 
oznámení TED: 2018/S 166-378230 

Datum zahájení zadávacího 28. 08. 2018 
Datum zadávacího 30. 08. 2018 
Název zakázky: 

UP - Dodávka interiérového vybavení pro 
budovy 47 - Olomouc Holice" 

ZADAVATEL: 

( dále jen „Zadavatel") 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

Univerzita Palackého v Olomouci I 5 11/8 1771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 1 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Un iverzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. a) Zákona 

M INISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , 
MLÁDEŽE A 

zadavatele, zakázky a cena sjednaná ve na 
zakázku 

ZADAVATELE 

Univerzita Palackého v Olomouci 
zastoupená osobou jednat jménem Zadavatele: 
prof. Mgr. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.O., rektorem UP v Olomouci 
se sídlem: 511/8, 771 47 Olomouc 

619 89 592 

ZAKÁZKY 

zakázky je: 
a) výroba, dodávka (resp. typových doprava a montáž kompletního 

interiérového vybavení, systému, pro modernizované a 
prostory budovy 47 tak, jak je specifikováno v Projektu 

interiéru budovy 47 UP Olomouc, oddílu A-INTERIÉR 47, zpracovaném Ing. 
arch. akad. arch. Svobodou v 03/2018 pro Stavbu 1, mimo prostory Bistra 

díla 1.), 
b) výroba, dodávka (resp. typových doprava a montáž kompletního 

interiérového vybavení pro prostory Bistra v budovy 47 tak, jak je 
specifikováno v Projektu interiéru budovy 47 UP Olomouc, oddílu S-
INTERIÉR BISTRA, zpracovaném Ing. arch. akad. arch. Svobodou 
v 03/2018 pro Stavbu 1 ( díla 11.), 

c) výroba, dodávka (resp. typových doprava a montáž kompletního 
interiérového vybavení, systému, pro prostory 
skupiny v budovy 47 tak, jak je specifikováno v Projektu interiéru 
skupiny, zpracovaném Ing. arch. akad. arch. Svobodou v 02/2018 pro 
Stavbu 2 díla Ill.), 

to vše v budovy 47, fakulta Univerzity Palackého v 
Olomouci, 241/27, Olomouc - Holice, parc. st. 1705/42, katastrální území 
Holice u Olomouce. 

KLASIFIKACE ZAKÁZKY 

Název 
interiéru 

Nábytek 
Sedadla, židle a související výrobky a jejich díly 
Trvalé tabule 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511 /8177 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

CPV 
39200000-4 
39100000-3 
39110000-6 
31523200-0 

Strana 2 



*** * * * * 
* * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

CENA SJEDNANÁ VE 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21% 
Cena DPH 

§ 217 odst. 2 písm. b) Zákona 
použitý druh zadávacího 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , 
M LÁDEŽE A TÉLOVÝCH OVY 

7,895.639,-
1,658.084, 19 
9,553.723, 19 

zakázka v nadlimitním režimu zadávaná v dle § 56 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. c) Zákona 
zadávacího 

1. 

2. 

3. 

4. 

INVISTA Craft s.r.o. 
4. 870 
755 01 Vsetín 

47973749 
Právní forma: 112 -
s omezeným 
TOKAa.s. 
Štursova 9/5 
616 00 Brno -

25518526 
Právní forma: 121 - akciová 

INTERDEKOR HP s.r.o. 
148/61 

735 42 - Horní 
25367498 

Právní forma: 112 -
s omezeným 

výrobní družstvo 
1098 

675 51 nad Rokytnou 
00030520 

Právní forma: 231 - Výrobní 
družstvo 

Datum a podání 
nabídky 

31.10.2018 09:07:46 

01.11.201814:03:40 

01.11.2018 15:27:54 

02.11.2018 08:25: 11 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 l/8 / 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Nabídková cena 
v bez DPH 

6,049.773,-

9,700.000,-

7,895.639,-

8,696.650,-

Strana 3 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. d) Zákona 

M INISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
MLÁDEZE A 

všech zadávacího s uvedením jejich 

Zadavatel dodavatele 1 INVISTA Craft s.r.o., se sídlem 4. 
870, 755 01 Vsetín, 47973749 (dále jen ze zadávacího výše uvedené 

zakázky. 

Zadavatel vyzval dne 12. 02. 2019 v souladu s§ 122 odst. 3 písm. a), b) Zákona k 
nebo kopií o jeho kvalifikaci a jejichž 

je podmínkou smlouvy a Zadavatel si jejich vyhradil v 
zadávací dokumentaci v souladu s § 104 Zákona. výzvy byla i výzva k 
informací a dle § 122 odst. 5 Zákona. však ve stanovené ( do 19. 02. 
2019) požadované doklady a to ani na opakovanou výzvu dle § 122 odst. 3 
písm. a), b) a § 46 odst. 1 Zákona ze dne 22. 02. 2019 ve stanovené do 28. 02. 2019. 

Zadavatel proto na výše uvedené rozhodl o ze 
zadávacího v souladu s ust. § 122 odst. 7 Zákona, jelikož doklady 
podle § 122 odst. 3, odst. 5 Zákona. 

§ 217 odst. 2 písm. e) Zákona 
s nimiž byla smlouva, jejich 

Obchodní jméno dodavatele: 

INTERDEKOR HP s.r.o. 

25367498 

Sídlo/ adresa: 
148/61 

735 42 - Horní 
498 

Smlouva o dílo s vybraným dodavatelem byla v souladu se zadávacími podmínkami 
dne 05. 04. 2019. 

DODAVATELE: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s§ 114 odst. 2 
Zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny. 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 J 77 1 4 7 O lomouc 
www.upol.cz 

Strana 4 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVI, 
MLÁDEŽE A 

Hodnocení bylo provedeno podle absolutní výše celkové nabídkové ceny v bez DPH za 
celý zakázky. Nabídky byly v od nejnižší po nejvyšší 
nabídkovou cenu. Nej lépe byla hodnocena nejnižší nabídková cena v bez DPH. 

Nabídky nebyli ze zadávacího v rámci otevírání nabídek, 
komise hodnotila a stanovila následující 

Na 1. se umístila nabídka dodavatele s nejnižší nabídkovou cenou a na posledním 
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Nabídková cena v 
DODAVATEL bez DPH 

INVISTA Craft s.r.o. 
4. 870 

1. 755 01 Vsetín 6,049. 773,-
47973749 

Právní forma: 112 - s omezeným 
INTERDEKOR HP s.r.o. 

148/61 
2. 735 42 - Horní 7,895.639,-

25367498 
Právní forma: 112 - s omezeným 

výrobní družstvo 
1098 

3. 675 51 nad Rokytnou 8,696.650,-
00030520 

Právní forma: 231 - Výrobní družstvo 
TOKA a.s. 
Štursova 9/5 

4. 616 00 Brno - 9,700.000,-
25518526 

Právní forma: 121 - akciová 

s 1 byl ze zadávacího v souladu s ust. § 122 odst. 7 Zákona, 
jelikož doklady podle§ 122 odst. 3., odst. 5 Zákona. 

Nabídka vybraného dodavatele veškeré požadavky Zadavatele uvedené v 
zadávacích podmínkách. 

• Nabídková cena 7,895.639,- bez DPH, tj. 9,553.723, 19 DPH 

Univerzita Palackého v Olomouci I 511/8 177 1 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 5 



*** * * * * * * *** 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. f) Zákona 
dodavatele, jsou-li známi 

Zadavateli není znám žádný poddodavatel vybraného dodavatele. 

§ 217 odst. 2 písm. g) Zákona 

MINISTERSTVO ŠKOLSTVf, 
MLADEŽE A TÉLOVÝCHOVY 

použití jednacího s nebo se dialogem 

Jednací s nebylo použito, dialog nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm. h) Zákona 
použití jednacího bez 

Jednací bez nebylo použito. 

§ 217 odst. 2 písm. i) Zákona 
použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

§ 217 odst. 2 písm.j) Zákona 
zrušení zadávacího nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému 

Zadávací nebylo zrušeno. 

§ 217 odst. 2 písm. k) Zákona 
použití j iných podání nabídky namísto 

elektronických 

Nabídky byly podány pouze elektronicky. 

§ 217 odst. 2 písm. I) Zákona 
soupis osob, u kterých byl a byl-li 

Nebyly žádné osoby se 
Univerzita Palackého v Olomouci I 51 I /8 I 77 1 4 7 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 6 



*** * * * * * * *•* 

EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a fondy 

program Výzkum, vývoj a 

Univerzita Pa lackého 
v Olomouci 

§ 217 odst. 2 písm. m) Zákona 
nadlimitní zakázky na 

zakázka není na 

M IN ISTERSTVO ŠKOLSTVÍ , 
MLÁDEŽE A 

tohoto postupu je že celý zakázky homogenní 
celek bez oborového kdy spolu i souvisí a nelze 

více Dodavateli, zejména z komplexního vizuálního a technického 
zejména atypických vycházejícího z jednotného a 
architektonického návrhu od autora. Zadavatel že kompletní 

zakázky bude beze zbytku plnit jediný Dodavatel zadávací podmínky, který 
zajistí koordinaci všech atypických v jednotném standardu materiálu s koordinací 
dodávky typových v jednotném standardu autorského návrhu, 
výrobního zpracování, kdy tento návrh je komplexní pro celé podlaží budovy bez 
ohledu na stavební a typologické na jednotlivé Stavby a typologické 

a Celé dílo je na celky díla I. , díla li. a 
díla Ill.) z rozdílných financování a na jejich vykazování a z 

rozdílných na termíny ucelených díla. Realizace všech 
díla, na sebe navazujících a spolu souvisejících, synergický celek 

díla a požadavky autora návrhu na 
a esteticky jednotný výsledek. 

§ 217 odst. 2 písm. n) Zákona 
stanovení požadavku na prokázání obratu v postupu podle § 78 

odst. 3 Zákona 

Zadavatel nepostupoval podle § 78 odst. 3 Zákona. 

V Olomouci dne 1 1 -04- 2019 
IJNIV RZITA 'Alf"'"Él 'O v o ' . / 

/ , / 'lo , J,/4 'A , 
prof. Mgr. J, roslavMiller, M.A. , Ph.O. 

rektor UP v Olomouci 

Univerzita Palackého v Olomouci I 51 1/8 177 I 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana 7 


		2019-04-11T15:34:30+0200
	Mgr. Petra Vopálková




